Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1462/2021

São Roque, 29 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de viabilizar a possibilidade de São Roque ser sede
no mês de janeiro da copa São Paulo de futebol Júnior, um campeonato muito
importante reconhecido nacionalmente.

A Copa São Paulo de Futebol Júnior, também conhe-

cida como Copinha, é uma competição de futebol masculino do Brasil. É organi-
zada pela Federação Paulista de Futebol (FPF) e inclui clubes de todo o Brasil e,
eventualmente, clubes de outros países.

Para nós será muito importante a cidade ser sede da

copinha, será um grande incentivo aos nossos jovens atletas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2021 - 14:37 8275/2021/mb

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3E7M3H4Z8B6N1G1
		2021-08-02T15:33:19-0300